
CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPj 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660— CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.ems.pr.ami.br  E-mail: compras(i4ems.or.2ov.br  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO 

O Presidente da Câmara Municipal, BELMIRO DA SILVA FARIAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei nr° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:  

01 — HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
Processo Nr° 	 26 / 2016 
Licitação Nr° 	 13/2016 
Modalidade 	 Dispensa: 
Data Homologação : 	13/09/2016 

e) Objeto Homologado : 	
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI. 

01.031.0001.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 
Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
Fornecedor: C P SUZUKI - ME 
CNPJ/CPF: 22.129.469/0001-68 

Descrição  
TESTADOR Quant. Valor Unit. Valor, DE CABO DE REDE/TELEFONIA  
MULTÍMETRO 1,00 R$ 50,000 

Total 
R$ 50.000 DIGITAL COM CABO  

PASTA 1,00 R$ 160,000 R$ 160,000 TERMICA PARA PROCESSADOR  
3,00 R$ 10,000 R$ 30,000  CONECTOR MACHO PARA CABO DE REDE RJ45 

FILTRO 20,00 R$ 2,000 RS 40,000 DE LINHA  
PENTE 2,00 R$ 20,000 R$ 40.000 DE MEMÓRIA RAM - DDR3 1333MHZ DIMM - MÍNIMO 1GB  
PENTE 1,00 	RS 85.000 

DE MEMORIA RAM - DDR 2 800MHZ DIMM - MÍNIMO 1GB 1,00 	R$ 110,000 
RS 85,000 

R$ 110,000 

Sarandi, 13 de setembro de 20[6. 

01.1.1" 
graarRIAS 

CAMARA MUNICIPAL 

Valor Total Homologado - RS 515,00 

PRE 


	00000001

